iplos iudicarem9 inquit apud nos utiqz iudica  
remur. Si iudicarem9 penitendo / no iudicare  
mur pena patiendo. Nolum9 certe damnari.  
eare uniu post pita patet effugiu. Colugi9  
ad curia mie: ad illa pnia nos deducet. ubi  
p aduocata 7 patrona sororem nras habeg  
7 matre iudicis nostri. q sperne nos non  
poterit. qm ipse caro nra 7 se nre e. Hac  
matre adcamus p impetracōe mie. Et ut  
de pnie humilitate p nra exaltacōe. uiuari  
fructuoloz sermoe loqmur. Supplicem9 et  
dicam9 illud angelicu. Aue gra plena dno  
teu. **P**enitentem 7 credite euangelio. No  
minatim hui9 euangelio. Qui se humiliat  
exaltabit. Qui se humiliat p penitentia. exal  
tabit p gras 7 glaz. **M**ori pres 7 fres.  
Et si solum dny nri ihu xpi impiu / subditis  
suis oibz 7 quide oia sibi subiecta sunt.  
iure creatoris. reparacōis. 7 toleracōis / satis  
esse debeat ad obediendū sibi / ut agat dignos.  
pnie fructus. penitentem ait: nichilominus  
appropriare ad psonas nras que eccliali  
te distinet. et quas sermōis nri tenuitas  
rōmōe nre accepit allumi posse uideo p  
sualione nras ad penitendū ex tribus / more  
oratorio. A statu plone. a loco. a tempore.  
Ita em age. Curo. ita Arilote. 7 oratōis  
reteri docuerit. Sidm que tria / triptitam  
sup penitendi necessitate / orōez / rōrem9  
**P**rima quide argumētatō. a statu ploē  
sumet. Tales nos esse colides uiri pres 7  
frees. tales 7 in tali nos esse gradu statuz  
colpicio / quos oportet pnia9 agere. n p pnt  
nris tantummodo. sed p delictis alienis. Alioz  
quippe pita comedim9. alioz quippe culpas  
bibim9. alioz defectus calciam9 7 uelim9.  
Pita ppli mei comedūt. **N**ō sit cuiqz  
amirator qd dicim9 qm ita sit dū clemo  
simis alioz talia nobis cōparam9. ribos.  
potus. alimenta. Que nimiz clemolie  
ideo date sūt. ut pnia9 p rōferentibz. et  
satisfactōe deo faciam9. Status ergo  
nre status penitentiu est. cor. l. qui ultro  
semetiplos ad pnia9 obligarūt. Qd si qd  
inter nos aliter sentit / ille puidubio pnt  
stat9 7 gradus ignarus est. qz ipm tato  
magis penite couerit quato min9 penitet.  
et quato magis esse sibi penitendū distimu  
lat ul' ignorat. **N**am hū ueritatem  
plane durissimā. sed tñ pdicanda 7 cogno